
Obsah motoru 999 min. 999 cm
3

Počet válců 3 min. 3

Maximální výkon motoru v kW 44 min. 44 kW

Palivo ano Benzin

Objem palivové nádrže v litrech 45 min. 45 l

Spotřeba paliva v litrech/100km 5,5 - 5,8

v souladu s nařízením vlády č. 173/2016 Sb., o 

stanovení závazných zadávacích podmínek 

pro veřejné zakázky na pořízení silničních 

vozidel

Minimální emisní limit EURO EU6 AP

EURO 6 a vyšší                                                                                      

(v souladu s nařízením vlády č. 173/2016 Sb., 

o stanovení závazných zadávacích podmínek 

pro veřejné zakázky na pořízení silničních 

vozidel)

Převodovka 5-ti, nebo více stupňová 5 st. Mechanická mechanická (manuální)

Druh vozidla hatchback hatchback

Kategorie ano M1

Počet dveří
5 (5. dveře otevírající se 

včetně zadního okna)
5 (5. dveře otevírající se včetně zadního okna)

Počet míst k sezení 5 5

Délka v mm 3997 min. 3.997

Šířka bez nesklopených vnějších zrcátek v mm 1958 min..1 958

Výška v mm 1482 min. 1.467

Celková hmotnost v kg 1536 max. 1.600 kg

Exteriér 
specifikace a údaje - 

vyplní účastník
požadované parametry 

Barva karoserie bílá ano ano

Technická specifikace - Vozidlo "B"                                                                                                                                                                                         

Pohon vozidla

Karoserie

Rozměry vozidla

Hmotnosti

Základní údaje
specifikace a údaje - 

vyplní účastník
požadované parametry 



Vnější kliky dveří lakované v barvě karoserie ano ano

Kryty vnějších zpětných zrcátek lakované v barvě karoserie ano ano

Vnější zpětná zrcátka, el. ovládaná a vyhřívaná ano ano

Min. 15" sada letních pneumatik včetně ocelových disků (celoroční 

pneumatiky jsou nepřípustné), v případě systému přímého měření tlaku 

vzduchu včetně senzorů

15" sada letních pneumatik 

včetně ocelových disků
dle popisu exteriéru uvedeného ve sloupci A

Min. 15" sada zimních pneumatik, minimálně stejného rychlostního 

koeficientu jako u letních pneumatik, včetně ocelových disků a krytů kol 

(celoroční pneumatiky jsou nepřípustné, kompletní sada 4 kol) – montáž na 

vozidle dle aktuálního data předání (1.11. – 30.3. zimní pneu), v případě 

systému přímého měření tlaku vzduchu včetně senzorů

15" sada zimních 

kompletních plech. kol
dle popisu exteriéru uvedeného ve sloupci A

Celoplošné kryty kol,  z originálního příslušenství výrobce vozidla ano ano

Přední a zadní lapače nečistot (zástěrky), z originálního příslušenství 

výrobce vozidla
ano ano

Bezpečnostní výbava vozidla
specifikace a údaje - 

vyplní účastník
požadované parametry 

Brzdy s posilovačem, kotoučové vpředu ano ano

Halogenové přední světlomety s LED denním svícením (aktivované při 

nastartování vozidla)
ano ano

Senzor světel ano ano

Airbagy čelní pro řidiče a spolujezdce vpředu ano ano

Airbagy boční pro řidiče a spolujezdce vpředu ano ano

Airbagy hlavové pro řidiče a spolujezdce vpředu ano ano

Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedadla ano ano

Hlavové opěrky pro všechna sedadla ano ano

Funkční výbava vozidla
specifikace a údaje - 

vyplní účastník
požadované parametry 

Manuální klimatizace ano ano

Elektrické ovládání bočních oken vpředu ano ano

Okno 5. dveří elektricky vyhřívané ano ano

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2 klíče ano ano

Imobilizér ano ano

Textilní čalounění všech sedadel s převladající černou barvou ano ano

Analogová přístrojová deska s palubním počítačem
Analogová přístrojová deska 

s palubním počítačem
dle  popisu výbavy uvedeného ve sloupci A

Rádio 6,5" s FM tunerem ano ano



Samostatná Handsfree sada s technologií Bluetooth, s displejem, s možnost 

identifikace volajícího a s napojením na audiosoustavu vozu, vč. montáže

Samostatná Handsfree 

sada s technologií 

Bluetooth, s displejem, s 

možnost identifikace 

volajícího a s napojením na 

audiosoustavu vozu, vč. 

montáže

dle  popisu výbavy uvedeného ve sloupci A

Přední stěrače Aero ano ano

Zadní stěrač s ostřikovačem a pevným intervalem ano ano

Schránka před spolujezdcem ano ano

USB vpředu (nabíjecí zásuvka + připojení k rádiu) ano ano

12V zásuvka na středové konzoli s držákem nápojů a přihrádkou ano ano

Gumové interiérové koberce v prostoru pro cestující z originálního 

příslušenství výrobce vozidla
ano ano

Rezervní kolo plnohodnotné s příslušenstvím ano ano

Sada nářadí ano ano

Povinná výbava vozidla v souladu s platnou legislativou pro ČR + tažné lano ano ano

Vozidlo musí být doplněno všemi provozními kapalinami na úroveň dle 

doporučení výrobce a nádrž na pohonné hmoty musí být naplněna nejméně 

10 l pohonných hmot, nebo s dojezdem dle palubního počítače, nebo 

Infotainmentu na min. 100 km

10 l pohonných hmot, nebo 

s dojezdem dle palubního 

počítače, nebo 

Infotainmentu na min. 100 

km

dle  popisu výbavy uvedeného ve sloupci A

Záruka výrobce vozidla na nový vůz min. 100.000 ujetých km, nebo min. 5 

roky, nebo co nastane dříve

100.000 ujetých km, nebo 5 

let
dle  popisu výbavy uvedeného ve sloupci A

NABÍZENÉ VOZIDLO 

(přesný typ vozidla, tovární značka, modelové  označení)

Na vozidle v době předání musí být použity pneumatiky dle § 40a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů (zákon o silničním provozu). Sada nepoužitá na vozidle bude připravena při převzetí zboží v obalech (např. polyetylenové pytle).

Výbavu je možné řešit pomocí paketů (výhodných balíčků), které obsahují minimálně požadované položky

ŠKODA Fabia Active 1,0 MPI 44 kW 5-stup. mech.


